деятельности» и на куплю-продажу обработанных природных алмазов, а также на иные случаи, 
установленные законодательством.

3. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ БАНКА. ДОЛИ В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ

3.1. Уставный капитал Банка

3.1.1. Уставный капитал Банка составляется из номинальной стоимости долей его 
участников и сформирован в сумме 1 924 179 058 (один миллиард девятьсот двадцать четыре 
миллиона сто семьдесят девять тысяч пятьдесят восемь) рублей. 

3.1.2. Уставный капитал Банка определяет минимальный размер имущества Банка, 
гарантирующего интересы его кредиторов.

3.1.3. Оплата долей в уставном капитале Банка может осуществляться:
- денежными средствами в валюте Российской Федерации;